---

*Traducido al latin del aleman.*

Pater Illustrissime, benefice in nos exules gratia eventuum cordibus nostris acerborum, nos e Gallia expulsi sumus.

Pia nostra jura, pia opera nostra, forsitan in multos annos, in Patria cessentur. Ab inimicis Mariæ Virginis e Gallia ejecti sumus; ejecti quoque e nostra ecclesia parvula V. Salutis, in qua solum, ratione ætatis uniuscujusque nostrum, vix a nobis invocare Matrem Misericordiæ cæptum erat; in qua attamen in signum nostræ gratitudinis tuæ summæ erga nos munificentiae, quadam die pro te Illam oravimus.

Hoc lacrimas deberet nobis movere, si Providentia, nunquam non munerum in nos profusa, non juxta majestatem suam nos posuisset, quæ monasterium ecclesiamque V. Carmelitarum, ut pergamus tenere adhuc vitam religiosam Sancti Augustini, apparavit.

Tibi gratias agimus, Reverendissime Pater, eo quod Mariæ nobisque medius intervenis. Tuæ preces pro nobis non sunt paucae. Jam Maria C. hic nobis per te benedixit. Cum licentia tua ad C. templum introivimus, quod olim, te præsentem, ab hostibus servatum est, quoniam, fidei defensor infatigatus, assequutus est ut sacrosanctum habeatur.

Quam magnus amor Mariæ erga te debet esse! Sed etiam quam cordi illius dulcis jucundusque debet esse cultus sui Oxomæ, in hac Diocesi conatibus tuis innumerabilibus propagatus! quare etiam non potest quin audiat tuas preces Illa pro monachis iterum in monasterio Virginis C.; fiatque mediatrix Jesu Christi ex sua excelentia. Illa tibi benedixit; Deus semper hoc faciet, eo quod exules pueros, filios Virginis M. in civitate tua recepisti, atque illis portas, quæ eisdem in patria gallica clausæ sunt, Sanctuarii Carmelitarum aperuisti, ut continuo operis piis fungantur.

---

**RECTIFICACION.**

En la lista de donativos del núm. 11 en donde se dice=D. Miguel Arroyo por id. id. debe decir=Por los meses Agosto, Setiembre, Octubre, Noviembre y Diciembre de 1880.

---

## ANUNCIO.

## REVISTA AGUSTINIANA

DEDICADA

AL SANTO OBISPO DE HIPONA

en su admirable conversion á la fé

EXCLUSIVAMENTE REDACTADA POR PP. AGUSTINOS

PARA USO

DE LOS ALUMNOS DE LA MISMA ÓRDEN

*Con aprobacion eclesiástica*

Sin embargo de estar dedicada al uso de los alumnos de la orden de S. Agustín no se oculta su interés general, histórico y literario sobre todo, á las personas ilustradas. Avalora su mérito la publicación de M. SS. de nuestros archivos de Indias y Simancas, de la Biblioteca de la Academia de la Historia y de la Nacional de Madrid, de la Nacional de Paris, de la Angelica de Roma, y otras y otras. Su interés y valia han de ser crecientes por la insercion de artículos de todo linaje de ciencias, escritos ya en latin, ya en nuestro romance. Publícase el cinco de cada mes en cuadernos en 4.º prolongado de 80 páginas con buen papel y adornada de los primores del arte tipográfico.